EP-252-18-7/17 Opole, dnia 02.06.2017 .
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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM
W PRZEDMIOTOWYM POSTEPOWANIU

»Dostawa generatora pradotworczego na SUW Zawada”
Znak postepowania: EP-252-18/17
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego jako zaméwienie sektorowe)

. Zamawiajacy dzialajagc w oparciu o pkt 4.6.4. Zasad udzielania zamdéwier sektorowych

podprogowych bedacych zatacznikiem do Regulaminu Udzielania Zamdéwien w Spotce
Wodociqgi i Kanalizacja w Opolu Sp. z 0.0. odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1: W jakim celu Zamawiajacy wymaga od oferentow: ,, Odpowiedniq koncesje
wydang przez wlasciwe Ministerstwo do prowadzenia dzialalnosci ochrony 0séb i mienia z
uwzglednieniem obiektow wyszczegdlnionych w wojewddzkim wykazie obszaréw, obiektéw
waznych dla obronnosci, interesu gospodarczego i bezpieczeristwa publicznego.”

Odpowiedz: Patrz pismo Zamawiajacego o modyfikacji z dnia 30.05.2017 r.
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Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci metalowy zbiornik paliwa? Zbiorniki z tworzywa nie
s3 popularnie stosowane, a przy wiasciwej obstudze zbiornik metalowy nie bedzie
korodowat. Ewentualnie prosimy o mozliwos¢ zastapienia zbiornika w ramie zewnetrznym
zbiornikiem z tworzywa sztucznego w wykonaniu dwusciennym z sygnalizacja wycieku.
Rama agregatu bedzie tez wyposazona w wanne retencyjng aby wychwycié ewentualne
wycieki w obrebie agregatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w powyzszym zakKresie i pozostawia
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zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci producenta nie posiadajacego certyfikatu 1SO14001?
Nie jest on popularny i nie $wiadczy ani o jakosci produktu, ani o rzetelnosci producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby producent proponowanego generatora posiadal
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certyfikat ISO14001. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostaja bez zmian.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci silnik o mniejszej pojemnosci niz 14500 cm3?
Z podanych producentéw silnikow, ktore pozwalaja osiagnaé wymagana moc agregatu PRP:
500kVA 1 LTP: 540kVA tylko Volvo i Doosan maja ja wieksza, natomiast sam Doosan nie
spetnia podanej jako wymagang klasy G3.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza silnika o mniejszej pojemnosci niz 14500 cm3.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostaja bez zmian.



Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza silnik innvch producentéw niz
wymienionych w_SIWZ rozdz. B pkt II ppkt 2 pod warunkiem dotrzvmania
wymaganych parametrow_ technicznych. Zamawiajacy wskazal producentéw w celu
okreslenia wymaganego poziomu jakoS$ci silnika.

5) Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopusci silnik o0 mocy PRP mniejszej niz 440kW? Z podanych
producentéw silnika tylko Doosan spetnia ten parametr, lecz nie spelnia on wymaganej
klasy G3.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza silnik 0 mocy PRP nie mniejszej niz 430 kW.

6) Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopusci agregat o wadze (suchy) 4050kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza generatora o wadze (suchy) 4050kg. Zapisy
SIWZ w tym zakresie pozostaja bez zmian.

7) Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy dopusci agregat z silnikiem o minimalnym obcigzeniu 30%?
Z proponowanych producentéw silnikow, kazdy zaleca taka warto$¢ minimalnego
obciazenia.

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza agregat z silnikiem o obcigzeniu minimalnym 30%.

8) Pytanie 8: W opisie wylgcznika gléwnego jest napisane, ze: ,,0dbiér mocy przy pomocy
szynoprzewodéw miedzianych.” Rozumiemy, ze chodzi o szyny wyprowadzone
z wytacznika, do ktérych beda podpiete kable miedziane, a nie szynoprzew6d?

Odpowiedz: Tak, chodzi o szyny do ktérych bedzie podpiety kabel miedziany.

9) Pytanie 9: Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe agregatu pradotwérczego Wyposazonego
w metalowy zbiornik paliwa z zachowaniem wszystkich pozostatych wymaganych
parametréw agregatu?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 2 niniejszego pisma.

2. Zamawiajgcy nie wymaga oswiadczenia Wykonawey w zakresie ZUS i Urzedu Skarbowego.
W zwiazku z tym, dziatajac w oparciu o pkt 4.6.7. Zasad udzielania zaméwien sektorowych
podprogowych bedacych zalacznikiem do Regulaminu Udzielania Zaméwieh w Spolce
Wodociggi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.0., dokonuje modyfikacji tresci SIWZ poprzez:
e wykreslenie w rozdziale A SIWZ pkt II ppkt 1.2 litery c, tj.:

er-oSwiadczenie Wykonawcy , ze Wykonawca nie zalega z oplacaniem podatkow, optat, skiadek na
ubezpieczenie zdrowotne lub spoleczne lub zaswiadczen, ze uzyskal zgode na zwolnienie, odroczenie
lub rozlozenie na raty zaleglych plamosci lub wstrzymanie w calosci wykonania decyzji organu
podatkowego — wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu skladania ofert
* zmiang w rozdziale A STWZ pkt II ppkt 6 zdanie pierwsze, tj.:

6. W przypadku konsorcjéw/wykonawcéw skladajgcych oferte wspdlng kazdy z przedsiebiorcow
tworzgcych konsorcjum sklada oddzielnie: oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia, aktualny
odpis 7 KRS, eswi ; 2 -
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Powyisze odpowiedzi i zmiany stanowiq integralng czes¢ SIWZ i wiqzq Wykonawcow.
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